
U C H W A Ł A  Nr VIII/ 86/2007
Rady Gminy Gniewino
z dnia 30 marca 2007r.

w sprawie:  nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy części linii kolejowej 
                   od PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. – Zakładu Linii Kolejowych 
                   w Gdańsku.

                                  Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity w Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.)

Rada Gminy Gniewino
uchwala, co następuje:

§  1

1. Wyraża się wolę nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy części linii kolejowej nr
230 Wejherowo-Garczegorze od PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. – Zakładu Linii
Kolejowych w Gdańsku. 

2. Przejęcie obejmuje odcinek linii kolejowej znajdującej się na terenie Gminy
Gniewino.

3. Określone w pkt. 1 i pkt 2 przejęte mienie zostanie zagospodarowane przez Gminę

Gniewino dla potrzeb realizacji inwestycji infrastrukturalnych służących
wykonywaniu zadań własnych w dziedzinie transportu zgodnie z art. 39, ust. 3 Ustawy
z dnia 08.09.2000r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa
państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz.U. Nr 84 z 2000r. z późniejszymi
zmianami)  

§  2

Traci moc uchwała nr 130/XXIII/2004 z dnia 11 lutego 2004r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Gminy Gniewino

Przewodnicząca Rady Gminy
(-) Maria Korkosz


